ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΣΑΜΟΣ, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή), με την χρήση της ηλεκτρονικής πλατφόρμας 
του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατό ενενήντα ένα χιλιάδων τριακοσίων 
πενήντα έξι ευρώ και ογδόντα λεπτών 191.356,80€. μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 17%.Η υπηρεσία 
υπόκειται σε Φ.Π.Α.17%: 32.530,66€. (εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: 223.887,46 €). 

Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για ελεύθερη, πλήρη, άμεση & δωρεάν ηλεκτρονική 
πρόσβαση μέσω της διαδικτυακής πύλης (www.promitheus.gov.gr) του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ.

[...]

σύμβασης, μη συνυπολογιζόμενών των δικαιωμάτων προαίρεσης, με στρογγυλοποίηση στο δεύτερο 
δεκαδικό ψηφίο. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης 
κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες)  εγγυητική επιστολή 
συμμετοχής, ποσού 3.827,14€ (τριών χιλιάδων οχτακοσίων είκοσι επτά ευρώ και δεκατεσσάρων 
λεπτών). Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για 
διάστημα δώδεκα (12) μηνών από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής 
προσφορών. 

Για την υπογραφή της προκύπτουσας σύμβασης απαιτείται η κατάθεση Εγγύησης Καλής Εκτέλεσης,